
UCHWAŁA NR 243/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 241/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
11 sierpnia 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Katowice Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 243 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 z późn. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 241/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Katowice Sp. 
z o.o. po § 5. dodaje się § 5a. w brzmieniu: Zobowiązuje się Pełnomocnika do oddania głosu "za" na uchwałę 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Katowice Sp. z o.o. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągniecie zobowiązań o wartości netto przekraczającej równowartość kwoty 
1.000.000,00 EUR (jeden milion euro) w złotych z tytułu zakupu energii elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA2A88A-1435-421D-BE09-05F867B7BCA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 243/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-17T09:46:43+0200




